- ۶- شمس‌الدین محمدبن قیس رازی، المعجم فی معاییر اشعار العجم، به تصحیح محمد قزوینی/مدرس رضوی، تهران، ۱۳۲۸.
- ۷- شمس‌العلمای گرگانی حاج محمدحسین، ابداع البدایع، به اهتمام حسین جعفری، انتشارات احرار تبریز، ۱۳۷۷.
- ۸- طبری، محمدبن جریر، تاریخ الامم و الملوک، چاپ لیدن، مطبعة الاستقامة بالقاهرة، ۱۳۵۷ ق، ۱۹۳۹ م.
- ۹- عراقی شیخ فخرالدین، دیوان، با مقدمه سعید نفیسی، نشر جاویدان، ۱۳۷۰.
- ۱۰- فشارکی دکتر محمد، بدیع، نشر جامی، چاپ نخست، ۱۳۷۴.
- ۱۱- مرتضوی دکتر منوچهر، مکتب حافظ یا مقدمه بر حافظ‌شناسی، نشر ستوده تبریز، چاپ چهارم، ۱۳۸۴.
- ۱۲- ملاح دکتر حسین‌علی، حافظ و موسیقی، نشر هیرمند، چاپ سوم، ۱۳۶۷.